EDITAL Nº 003/2024 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE.

RESULTADO FINAL E HOMOLOGADO DO PSS 003/2024

LISTA FINAL DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

AUXILIAR DE REGULAÇÃO – POR BASE

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições

previstas no Estatuto e Contrato de Consórcio, torna público o Resultado Final - Lista Definitiva de Inscritos e Classificação da Análise Curricular dos candidatos no

Edital – 003/2024, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital

002/2024.

b) “*” Classificação conforme critério de desempate, item 10.3.

c) “**”  Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “a”.

d) “***” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “b”.

e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “c”.

BASE - TEÓFILO OTONI

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

STATUS

FORMAÇÃO,

ATUALIZAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

*

+ DE 60 ANOS

**

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

NA SAÚDE

***

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

****

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO

AUR0324005 Claudia Rodrigues Da Silva DEFERIDO 6,00 6,25 10,00 NÃO 6,25 6,25 30 anos e 7 m. 1º

AUR0324004 Aline Pereira Da Cunha DEFERIDO 11,00 0,00 10,00 NÃO 0,00 0,00 32 anos e 7 m. 2º

AUR0324017 Pedro Henrique De Souza Oliveira DEFERIDO 8,00 1,00 9,00 NÃO 1,00 1,00 33 anos e 1 m. 3º

AUR0324008 Yasmim Souza Sena DEFERIDO 6,50 2,25 8,75 NÃO 2,25 2,25 34 anos e 5 m. 4º

AUR0324015 Ketley Tiffany Felizardo DEFERIDO 4,00 2,25 6,25 NÃO 2,25 2,25 27 anos e 10 m. 5º

AUR0324014 Lucas Pina Da Silva DEFERIDO 3,00 2,25 5,25 NÃO 2,25 2,25 33 anos e 8 m. 6º

AUR0324001 Eduardo Ramos Martins DEFERIDO 3,50 1,50 5,00 NÃO 1,50 1,50 23 anos e 3 m. 7º

AUR0324002 Isaac Nilton Sales Pereira Cardoso DEFERIDO 2,50 2,25 4,75 NÃO 2,25 2,25 21 anos e 6 m. 8º

AUR0324019 João Vitor Luiz Aurélio Gomes DEFERIDO 4,00 0,75 4,75 NÃO 0,75 0,75 20 anos e 7 m. 9º

AUR0324012 Marcos Vinicius Chaves Nascimento DEFERIDO 3,00 1,50 4,50 NÃO 1,50 1,50 31 anos e 6 m. 10º

AUR0324013 Daniela Pereira Da Cunha DEFERIDO 4,00 0,50 4,50 NÃO 0,50 0,50 31 anos e 5 m. 11º

AUR0324011 Vanessa Campos Silva DEFERIDO 3,00 0,50 3,50 NÃO 0,50 0,50 32 anos e 5 m. 12º

AUR0324018 Letícia Froede Ferreira DEFERIDO 1,50 1,50 3,00 NÃO 1,50 1,50 20 anos e 5 m. 13º

AUR0324016 Fernanda Pereira Rodrigues DEFERIDO 2,00 0,75 2,75 NÃO 0,75 0,75 41 anos e 9 m. 14º

AUR0324003 Edilane Celestino Pereira DEFERIDO 0,00 2,50 2,50 NÃO 2,50 2,50 28 anos e 9 m. 15º

AUR0324007 Maria Kátia Gonçalves Santos DEFERIDO 2,50 0,00 2,50 NÃO 0,00 0,00 50 anos e 2 m. 16º

AUR0324006 Bruna Pires Guimaraes Carvalho DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 29 anos e 6 m. 17º

AUR0324009 José Victor Rocha Sabino DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 20 anos e 10 m. 18º

AUR0324010 Erica Vieira Silva Araujo INDEFERIDO 5,00 0,75 5,75 NÃO 0,75 0,75 45 anos e 3 m. 19º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

(33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

mailto:psscisnorje@gmail.com